檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

東吳大學　函

地址：11102台北市士林區臨溪路70號

傳　　真：02-28829310

聯 絡 人：楊宇謙　28819471-6124

電子郵件：cash@scu.edu.tw

受文者：國立臺中第二高級中學

發文日期：中華民國105年1月28日

發文字號：東師培字第1050000225號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2016年雙溪教育論壇-師資培育-2.jpg、基本資料和投稿摘要格式.docx(2016年

雙溪教育論壇-師資培育-2.jpg、基本資料和投稿摘要格式.docx)

主旨：本校師資培育中心辦理2016年雙溪教育論壇全國學術研討

會，歡迎貴屬教師或大學以上學生踴躍投稿並參加發表，

請查知。

說明：

一、2016年雙溪教育論壇全國學術研討會訂於2016年5月13日

（星期五）舉辦，研討主題為「教育創新、實驗與精進」

，凡與大學教師課堂教學、107年課綱施行後所面臨的教學

創新與挑戰、教學實驗三法對中等學校或教學所造成的影

響與變革、高/國中特色課程與教學、中等學校課程設計

與創新策略與思維、十二年國民基本教育政策與實施相關

議題等相關研究，均歡迎投稿。

二、投稿者請於2016年3月4日（星期五）前將1500字論文摘要

之電子檔寄至承辦人楊宇謙先生彙整，並請註明郵件主旨

：2016雙溪教育論壇投稿。審查結果將於3月11日前通知

。

三、檢送本研討會徵稿海報電子檔、投稿者基本資料及摘要格

式範例，敬請轉知所屬。

9

36

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：各師資培育之大學、各縣市政府、各國立暨臺灣省私立高級中學、各縣立高中、

臺北市立高級中學、臺北市立高級職業學校、高雄市立高級中學、高雄市私立高

級中學、台北市私立高級中學、臺北市私立中興高級中學

副本： 2016-01-29
08:27:07